

SomeBody Eurajoella

Eurajoen kunta, sivistystoimi



Lähtökohdat

Eurajoelta on hankkeen aikana koulutettu 7 ohjaajaa, joista 2 SomeBody-ohjaajaa ja 5 PerheSomeBody-ohjaajaa. Vuonna 2018 pidettiin varhaiskasvatuksessa yksi SomeBody-ryhmä, jonka jälkeen painopiste siirtyi PerheSomeBodyyn. Näitä ryhmiä on pidetty vuodesta 2019 alkaen esikoulu- ja alakouluikäisille ja heidän vanhemmilleen. PerheSomeBody nähdään yhtenä ehkäisevänä tuen muotona, joka kunnan palveluvalikossa voidaan tarjota varhaiskasvatus- ja alakouluikäisille lapsille ja heidän vanhemmilleen. Tästä ajatuksesta lähtien PerheSomeBodyn tarjoaminen sisältyy Kuntastrategiaan 2018-2021 strategisten tavoitteiden toimenpiteeksi lasten ja nuorten perheiden ennaltaehkäisevän tuen muotona.

Mitä tehtiin?

PerheSomeBodya lähdettiin toteuttamaan tavoitteellisesti sosiaalihuollon perhetyön osana, sekä sen jälkeen koulujen toimintaympäristöön sijoittuvana työmuotona.

PerheSomeBodyyn koulutetut ja PerheSomeBodya Eurajoella toteuttaneet ammattilaiset kokivat työskentelyn merkitykselliseksi ja tulokselliseksi. Ohjaajan on ollut helppo sitoutua, koska kunta on tukenut työtä positiivisesti. Moniammatillinen työpari on koettu toimivaksi, mm. opettajan, kuraattorin ja perhetyöntekijän yhdistelmällä. Ryhmistä on saatu positiivista palautetta vanhemmilta, niin koulu- kuin perhetyön osalta. SomeBodya pidetään hyvänä välineenä, jonka avulla myös vanhemmat on saatu mukaan tiiviiseen yhteistyöhön. Perhepalveluiden esimies hahmotteli myös työmuodon kustannusvaikuttavuutta ja laski vertaisryhmätoiminnan edullisuutta suhteessa perhetyön yksilökäynteihin. Tältä pohjalta Eurajoella todettiin, että kunta pitää tärkeänä PerheSomeBody-ryhmien toteuttamista. Tavoitteena on, että PerheSomeBody-ryhmä alkaa sekä keväisin että syksyisin.

Mitä tulevaisuudessa?

PerheSomeBody jatkuu säännöllisenä tarjontana 2 kertaa vuodessa. Korona-aikaan on noussut kysymyksiä siitä, miten toiminta saadaan turvattua. On pohdittu, miten toimintaa voisi hyödyntää etäohjauksena. SomeBody-ryhmiä pyritään jatkossa saamaan koulumaailmaan, esimerkiksi valinnaisaineiden kautta. SomeBody-toimintaa voisi olla myös kohdennetusti pienryhmätoimintana. PerheSomeBody-tietoisuutta lisätään Eurajoella ohjaajien kautta eri tilaisuuksissa kertomalla toiminnasta muille työntekijöille ja kuntalaisille.

